Dla ilustracji i uzasadnienia podaję zestawienie analogicznych postanowień:

Gerstmann	5	Konrad	11	Gerstmann	34	Konrad	30
	8		12		35		44
	13		10		36		8
	15		15		37		9
	21		16		40		31
	24		51		42		1
	27		9		43		1
	29		17		45		3
	30		5		47		2
	33		47				

Oczywiście to, że tak konstytucje Konrada jak i Gerstmannna omawiają w dużej części te same sprawy — nie musiałoby świadczyć, że drugi korzystał z pracy pierwszego, bo mogłoby to być tylko dowodem, że wspólny przedmiot zainteresowań był aktualny i w 1446 i w 1580 roku, i nie byłoby w tym nic dziwnego. Uderza jednak nie tylko treściowe podobieństwo, ale równocześnie używanie identycznych określeń w omawianiu tych samych problemów:

## Gerstmann

27. Nullus Ecclesiam aut Ecclesiasticum aliquod beneficium a laico accipiat, interveniente aliquo pacto aut promissione Ecclesiae pernicioso, quod videlicet Privilegiis aut libertatibus ipsis beneficiis concessis uti nolit.

29. Si quis Rector Ecclesiae Parochialis linguam suorum Parochianorum ignoret, de alio eisdem linguae perito, ut sibi provideat necesse erit, ne populus negligatur, vel aliud aliquod malum eveniat: Ac illi quidem Parochiarum Rectores monebunt populum, ut quilibet, ubi legitimam attigerit aetatem, si non saepius, semel tamen singulis annis singulis annis peccata sua confiteatur, et Sacrosanctum Eucharistiae Sacramentum percipiat.

34. Nullus duas vel tres Ecclesias regat, nec duo vel tres unam convenient et conducant.

35. Nullus in alienam messem falcem suam immittat.

40. Nullus Clericus curatus peregrinari extra suam Diocesim praesumat, absque nostra licentia speciali.

42 i 43. Omnes autem Clerici tonsuram et coronam congruentem, et Ordini suo competentem, ut habeant; serto iniungimus. — Barbam ne nutriant, et hircorum vel caprarum more prolixicrem gestent.

## Konrad

9. Quod nullus accipiat Ecclesiam, vel aliud beneficium, a manibus Laicorum, sub aliqua promissione vel pacto, quod non velit uti privilegiis vel libertatibus ipsis beneficiis indultis et concessis:

17. Praeterea quod quilibet Rector Ecclesiae Parochialis, ignorans linguam suorum Parochianorum provideat sibi de alio sufficienti et scienti linguam; ne populus negligatur: Alioquin si aliquid exinde mali evenerit, gravissime punietur. Insuper quod singulis temporibus Quadragesimae nuncient populo, quod quilibet postquam ad annos discretionis pervenerit, omnia sua peccata solus, semel in anno suo proprio Sacerdoti confiteatur, reverenter ad minus in Pascha Corpus Domini nostri IESU CHRISTI suscipiat; nisi forte ex causa rationabili, vel de consilio sui Sacerdotis prohibeantur.